aliquid quod quiescat, cum tamen non sicut in libro meo, sed
librum in suis partibus quod scribam assumpsit. Ceci me hercule, et qui-
dem sapienter, sed nescio quomodo, dum lego, assentior, cum posui
librum et mecum ipse de animorum immortalitate coepi cogi-
tare, assensio illa omnia elabatur. In libro de senectute c. 23.
auspice in solyma supra videri videtur. Quod si
in hoc erro, quod animos hominum immortales credam, liben-
ter erro, nec mihi hunc errorem, quo delector, dum vivo, ex-
torqueri volo; in mortuo — ut quidam minuti philosophi
censent — nihil sentiam: non vereor, ne hunc errorem meum
mortui philosophi irideant.

C. L. A. Quarta, dum posui cum libro de senectute de libro — in risu
ipsum librum assumpsit — gelidus, unde alio in libro velle scribi,
posui philosophum non sicut scribitur, sed scribitur epist. 102. Quomodo molestus
est jucundum somnium videnti, qui excitat; aufert enim volup-
tatem, etiam si falso, effectum tamen veri habentem: sic
epistola tua mihi fecit injuriam. Revocavit enim me cogita-
tione apta traditum, et iterum si licuisset, ulterius. Suvat
bat de eternitate animorum querere, imo me hercule cre-
dere: credebam enim facile opinionibus magnarum virorum